回 覧
関 係 各 位                    令 和 ７ 年 ２ 月 2 8 日

裾 野 市 長  村 田  悠

（ 建 設 部 建 設 課 ）

維持修繕工事のお知らせ

 平素は、市土木行政にご理解を賜り誠にありがとうございます。

標題の件について、地区内にて河川の維持修繕工事を予定しております。下記の

通り、通行規制（車両通行止め）を行います。工事期間中は住民の皆様にはご迷惑

をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

工 事 名  令和 6 年度 市単事業

（普）深良常孝屋敷川河川維持修繕工事

施 工 箇 所 裾野市 深良 地内

規 制 期 間  令和 7 年 3 月 17 日から令和 7 年 3 月 21 日まで 内 2 日間作業予定

交 通 規 制  車両通行止め 午前 8 時 30 分から午後 5 時まで

※ 裏面迂回路図参照。

※ 歩行者については、通行可能。

※ 夜間は通行止め解除します。

請負業者名 ㈲柏木建設  現場代理人  ：柏木圭一   電話：992-0818

連 絡 先 裾野市役所 建設課 担当：勝又 真弓  電話：995-1855

【位置図】

工事箇所

学校給食センター

町震

コミュニティセンター

 回 覧

【迂回路図】

迂回路

工事箇所